檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：陳雪姿06-2757575#51030

電子信箱：z9107011@email.ncku.edu.tw

傳　　真：06-2095913

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年1月29日

發文字號：成大能源字第1058500004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1058500004-1.jpg、1058500004-2.docx)

主旨：104年度教育部能源科技人才培育計畫-教學聯盟中心系列

課程成果特展，訂於105年2月23日至105年2月28日，在本

校盛大舉辦，內容以工業節能、風能與海洋能及住商節能

與運輸節能等節能領域系列課程並結合本校綠建築-綠色

魔法學校特色，以提供學生在能源知識的提升，促進能源

教育的推廣，敬請貴局、處轉知所屬國中、國小，鼓勵學

生踴躍參加，請查照。

說明：

一、展出時間：105年2月23日（二）上午9:00至105年2月28日

（日）下午5：00。開幕式：105年2月23日（二）下午1：

30（本校力行校區魔法學校2樓崇華廳）。

二、展出地點：本校力行校區-綠色魔法學校（704臺南市北區

小東路25號）（網址：http:／／www.msgt.org.tw／）。

三、本次展出除系列課程內容外，並有綠色魔法學校的導覽，

為提供最佳解說，敬請各單位組團參加。如有意願者，請

填列申請單（如附件），請於105年2月5日前傳真（06-20

95913）或回傳至meganchen1018@gmai.com。

5

1050023383

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/01/29

■■■■■■■

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、若有相關問題請洽本活動聯絡人，本校能源科技與策略研

究中心助理陳雪姿，電話：06-2757575轉51030或專線06-

2084731。

五、檢附活動訊息，敬請協助公告。

正本：各縣市政府教育局處

副本：本校能源科技與策略研究中心 2016-01-29
14:33:55